Skyddsapparater
Förstklassiga lågspänningsprodukter och komponenter för bostads- och
industriella anläggningar.
DVÄRGBRYTARE, PERSONSKYDDSBRYTARE, JORDFELSBRYTARE,
EFFEKTBRYTARE SAMT TILLBEHÖR
Vi på Eldon Installation sätter alltid kunden i centrum och strävar efter att
leverera användarvänliga produkter som ger maximal kundnytta.
Innehåll

Lagringstemperatur -25oC.....+70oC
Anslutningsarea 1,5......50 mm2 Cu
Tekniska Data
EN 61008-1
IP 20
Samtliga 4-poliga jordfelsbrytare förutom typ Ai har nollanslutning på vänster sida vilket gör att efterföljande
dvärgbrytare enkelt kan anslutas direkt med 3-polig fasskena. Hjälp/signalkontakt kan placeras på höger sida på
samtliga förutom på 2 pol. av typ KBP240030. Jordfelsbrytarna är tillverkade i halogenfritt och självslocknande
material enl. UL94-5VA. Jordfelsbrytare av typ S används när jordfelsbrytare 30mA finns “nedströms” i anläggningen.
Lysrör, lågenergilampor, dataterminaler etc. orsakar ibland oönskade utlösningar vid in- och urkopplingar.
Problemen kan lösas genom installation av jordfelsbrytare typ Ai som är extra störsäkra samt försedda med en
elektronisk tidsfördröjning (10 ms) som undertrycker störningar. Personskyddskraven är bibehållna.
Jordfelsbrytare typ A
4-poliga med nollanslutning till vänster som möjliggör koppling till fasskena och dvärgbrytare
E-nr Beskrivning Beteckning Poltal Moduler In(A) mA
2169545 Jordfelsbrytare 2P 40A 30mA BPA240030 2 2 40 30
2169501 Jordfelsbrytare 2P 40A 30mA KBD240030 2 2 40 30
2169505 Jordfelsbrytare 4P 40A 30mA KBP440030 4 4 40 30
2169546 Jordfelsbrytare 4P 40A 30mA BPA440030 4 4 40 30
2169547 Jordfelsbrytare 4P 63A 30mA BPA463030 4 4 63 30
2169509 Jordfelsbrytare 4P 100A 30mA BPA4100030 4 4 100 30
2169511 Jordfelsbrytare 4P 63A 300mA BPA463300 4 4 63 300
2169512 Jordfelsbrytare 4P 100A 300mA BPA4100300 4 4 100 300
10
JORDFELSBRYTARE TYP A
4-poliga med nollanslutning till vänster som möjliggör koppling till fasskena och dvärgbrytare.
E-nr Beskrivning Beteckning Poltal Moduler In(A) mA
2169515 Jordfelsbrytare  S  4P 63A 300mA BPAS463300 4 4 63 300
2169517 Jordfelsbrytare  S  4P 100A 300mA BPAS4100300 4 4 100 300
Jordfelsbrytare typ A S - Selektiv
Jordfelsbrytare typ Ai - Extra hög immunitet och störsäkerhet
Typ Ai kallas ibland även typ G, HI, FI, si, AP-R mfl..  OBS! Nollanslutning till höger.
E-nr Beskrivning Beteckning Poltal Moduler In(A) mA
2169543 Jordfelsbrytare  Ai 2P 40A 30mA BPAI240030 2 2 40 30
2169544 Jordfelsbrytare  Ai 4P 63A 30mA BPAI463030 4 4 63 30
Jordfelsbrytare med automatisk återställning
Märkspänning 230/400 V AC, 50/60
Hz
Min spänning 190 V AC